



Vinkkejä yliopisto-opinnoista haaveileville!

Viime syksynä Kajaanin yliopistokeskuksen ja Oulun LUMA-keskuksen yhteistyön ohessa tuli esille mahdollisuus tarjota kainuulaisille nuorille tietoa lukioainevalintojen merkityksestä yliopisto-opinnoissa. Oulun yliopiston LUMA-keskuksen johtaja professori Jouni Pursiainen piti tammikuussa etäluennon aiheesta Kainuun alueen yläkouluille ja lukioille... [Lue lisää!](#)

SOCOBA-yhteistyö alkoi Kainuussa

Kainuu on pitkien etäisyyksien maakunta. Kainuun sote haluaa olla organisaatio, jossa on rohkeutta toimia toisin. Senpä takia yhteistyössä Itä-Suomen yliopiston kanssa on lähdetty pyrkimään kohti sosiaalisesti kestävästä Kainuusta.

Kainuun ensimmäisessä SOCOBA-seminaarissa 17.01.2019 aiheena olivat sähköiset palvelut. Sähköinen asiointi on valittu Kainuun sosiaalityön koulutus- ja kehittämishankkeen (KASKK) kehittämisosuuden... [Lue lisää!](#)

Sähkökemiallisten mittausmenetelmien testaus- ja pilotointiympäristö

Kainuun elinkeinoelämän vetureina ovat bio-, cleantech-, kaivos-, digi- ja osaamistalous. Kainuussa on toteutumassa mittavia suurhankkeita. Käynnistyvien hankkeiden myötä alueen mittaus- ja teknologiayrityksillä on erinomaiset mahdollisuudet luoda uusia verkos-



toja ja päästä hankkeiden palvelutarjontaan. Tämä edellyttää, että yrityksillä on käytössä kilpailukykyiset teknologiat ja tuotantomenetelmät... [Lue lisää!](#)

Älyrehu-hankkeen toimintaa esiteltiin Helsingissä ja Kajaanissa

Viime vuotiseen tapaan suomalaiset maaseudun EIP-ryhmät kokoontuivat Helsinkiin kertomaan hankkeidensa kuulumisia. Tapaamisen tarkoituksena oli esitellä EIP-ryhmien toimintaa myös mahdollisille uusille EIP-toimijoille, sillä nykyisen ohjelmakauden... [Lue lisää!](#)



Mittaustekniikan yksikkö esitelti vesiosaamistaan

Tutkimuspäällikkö Jarkko Rätty esitteli CEMIS-konsortioon veteen liittyvän tutkimustoiminnan tuloksia Pohjoisen vesiosaaminen -seminaarissa (Oulu 12.12.2018). Muuttuvat ympäristölliset ja ilmastolliset olosuhteet haastavat perinteisen vesiosaamisen. Uusia ratkaisuja tarvitaan niin kansallisesti kuin... [Lue lisää!](#)

